

Group Security

Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 47 96 90

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group Security
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 96 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vagtvirksomhed, og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.742.755 kr. mod 5.746.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.625 kr. mod -147.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 7.742.755 | 5.746.398 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -5.038.081 | -3.404.838 |
| Andre eksterne omkostninger | -1.145.887 | -1.063.107 |
| Bruttoresultat | 1.558.787 | 1.278.453 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.122.019 | -1.310.208 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.267 | -85.623 |
| Driftsresultat | 432.501 | -117.378 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.455 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -19.397 | -41.251 |
| Resultat før skat | 413.104 | -156.174 |
| Skat af årets resultat | -108.479 | 9.140 |
| Årets resultat | 304.625 | -147.034 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 304.625 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -147.034 |
| Disponeret i alt | 304.625 | -147.034 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>27.438</u> | <u>3.305</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>27.438</u> | <u>3.305</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.438</u> | <u>3.305</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 901.750 | 132.535 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 239.750 | 358.492 |
| | Udsudte skatteaktiver | 12.232 | 29.081 |
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 26.885 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>33.116</u> | <u>11.027</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.186.848</u> | <u>558.020</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>29</u> | <u>29</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.186.877</u> | <u>558.049</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.214.315</u> | <u>561.354</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | <u>264.849</u> | <u>-39.776</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>344.849</u> | <u>40.224</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 181.258 | 169.918 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 485.431 | 161.962 |
| | Selskabsskat | 43.630 | 19.070 |
| | Anden gæld | <u>159.147</u> | <u>170.180</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>869.466</u> | <u>521.130</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>869.466</u> | <u>521.130</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.214.315</u> | <u>561.354</u> |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.100.758 | 1.286.347 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.261 | 23.861 |
| | <u>1.122.019</u> | <u>1.310.208</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 19.397 | 41.251 |
| | <u>19.397</u> | <u>41.251</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 17.000 | 17.000 |
| Tilgang i årets løb | 28.400 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>45.400</u> | <u>17.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -13.695 | -8.028 |
| Årets afskrivninger | -4.267 | -5.667 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>-17.962</u> | <u>-13.695</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>27.438</u> | <u>3.305</u> |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Selskabet har haft et tilgodehavende hos virksomhedsdeltager på 27 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet er afviklet i 2018. | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -39.776 | 107.258 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>304.625</u> | <u>-147.034</u> |
| | <u>264.849</u> | <u>-39.776</u> |
